
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

BALVU NOVADA PAŠVALDĪBA 

BALVU NOVADA DOME 
Reģ.Nr 90009115622., Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu novads, LV-4501,  

tālrunis +371 64522453, e-pasts: dome@balvi.lv 

 
 

Balvos 

LĒMUMS 
  

2025. gada 22. maijā     

Nr.201 

        (Protokols Nr. 10, 14.§) 

 

Par grozījumiem Balvu novada pašvaldības iestādes “Balvu apvienības pārvalde” nolikumā 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 8.punktu, kurā ir noteikts, ka tikai 

domes kompetencē ir  izdot pašvaldības institūciju nolikumus un ņemot vērā Balvu novada domes 

2025.gada 27.februāra lēmumu Nr. 62 “Par Balvu novada pašvaldības aģentūras “SAN-TEX” 

likvidāciju un tās funkciju nodošanu” (protokols Nr.5, 36.§) un Finanšu komitejas 2025.gada 

15.maija atzinumu, Balvu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Izdarīt ar Balvu novada domes 2024. gada 22.februāra lēmumu (sēdes prot. Nr.2, 46.§) 

apstiprinātajā Balvu apvienības pārvaldes nolikumā šādus grozījumus: 

 

1.1. papildināt II sadaļu “Balvu pārvaldes kompetence” ar 9.5.1 apakšpunktu šādā 

redakcijā: 

“9.5.1 nodrošina Balvu novada Balvu pilsētas teritorijā lietus kanalizācijas 

ekspluatāciju, uzturēšanu rekonstrukciju Pašvaldības piešķirtā finansējuma 

ietvaros;” 

1.2. papildināt 9.12. apakšpunktu aiz vārdiem “māju un dzīvokļu” ar vārdiem 

“pārvaldīšanu un”. 

2. Šie grozījumi stājas spēkā ar 2025.gada 1.jūniju. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                 S.Maksimovs 


